Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО ИВДИВО Североуральск 4.951.760.157.141.521.099.596.496.742 пра-ивдиво-октаво-реальностиФа-ИВДИВО Октавы 19.807.040.628.566.084.398.385.987.520 высокой пра-ивдиво-октаво-реальностиСоль-ИВДИВО Октавы
ИВДИВО территории 4.951.760.157.141.521.099.596.496.832 пра-ивдиво-октаво-реальностейФа-ИВДИВО Октавы

Совет подразделения
Протокол Совета от 06.10..2023
Утверждено и сдано  КХ 13.12.2023
Глава подразделения ИВДИВО Североуральск Рязанов А.С.

Присутствовали:
1. Рязанов Алексей Сергеевич
2. Козиева Любовь Юрьевна
3. Заринш Марина Улдисовна
4. Казанцев Сергей Степанович
5. Конопелькина Светлана Павловна
6. Шадрин Александр Вячеславович
7. Радаева Любовь Ивановна
8. Рязанова Светлана Александровна
9. Иванова Надежда Георгиевна
10. Корытина Ольга Александровна
11. Шефер Ольга Рихардовна
12.  Казанцева Любовь Владимировна

Состоялись
1. Стяжание зданий по Архетипам от 513 до 522 рекомендовано на Совете ИВО не стяжать.
2. Практика - тренинг с АС : Разработка новых взглядов на жизнь подразделения ИВДИВО Североуральск для роста и развития команды и территории подразделения.

Решения
1. Утверждено проведение практик  стяжания зданий по Архетипам  от 513 до 522 командно  по одному зданию в день. начиная с 07.10. по 17.10.2023 г, ежедневно в течении 10 дней,  20.00 часов местного времени.
2. Каждым  развить новый взгляд на формирование вариантов интересующих тем и вопросов , для разработки на Советах ИВО.

Составил: ИВДИВО-Секретарь подразделения Заринш Марина Улдисовна